ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«О проведении районного конкурса
методических идей «Мастер - класс»
среди учителей предметной области «Естествознание»

В целях совершенствования профессионального мастерства педагогов,
стимулирования научно-методической и инновационной деятельности учителей,
поиска новых форм и методов обучения в предметной области «Естествознание»,
распространения опыта лучших педагогов района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный конкурс методических идей «Мастер-класс» с 01
декабря 2012 года по 31 марта 2013 года.
2. Утвердить положение о районном конкурсе методических идей «Мастер-
класс»
3. Утвердить состав организационного комитета районного конкурса
(Приложение №1).
4. Утвердить состав Жюри районного конкурса (Приложение №2)
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора ИМЦ по
организационно-методической работе Ильницкого А.Д.

ИНФОРМАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИИ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

№ от

Директор ГОУ Е.О. Школа

Приложение № 1

Состав оргкомитета районного конкурса методических идей «Мастер-класс»

Председатель
Ильницкий _ заместитель директора ГБОУ ИМЦ
Анатолий Дмитриевич Выборгского района

Заместитель председателя
Проничева
Ольга Борисовна - методист ГБОУ ИМЦ
Ответственный секретарь
Григорьева Галина
Александровна
Члены оргкомитета:
Тумарева
Анна Геннадьевна

Давыдова
Вера Афанасьевна

Алферова
Мария Владимировна

- методист ГБОУ ИМЦ

- заместитель директора по УВР ГБОУ
№471, учитель высшей категории, Почетный
работник общего образования РФ
- учитель высшей категории ГБОУ №558,
Почетный работник общего образования РФ

- учитель первой категории ГБОУ №486

Приложение № 2

Состав жюри:
Председатель жюри:
Николаенко
Елена Викторовна
Члены жюри:
Богомаз
Лариса Станиславовна
Курбатова

Маргарита Андреевна

Одерова

Светлана Александровна

Мунческу
Ирина Вениаминовна
Петрова
Мария Владимировна
Старченко
Елена Алексеевна

- методист ГБОУ ИМЦ

- учитель географии ГБОУ №463,
победитель НПО
- учитель географии высшей категории
ГБОУ №457, Почетный работник общего
образования РФ, победитель НПО
- учитель биологии высшей категории ГБОУ
№62, Почетный работник общего
образования РФ
- учитель физики высшей категории ГБОУ
№483
- учитель химии высшей категории ГБОУ
№534
- учитель физики высшей категории ГБОУ
№62

Чачина
Марина Витальевна

- учитель биологии высшей категории
ГБОУ №92